9

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 июля 2022 г.
	№ 415-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 26.05.2021
№ 204-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Государственная регистрация самоходных машин
и других видов техники, а также выдача государственных регистрационных знаков»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2021
№ 595-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.05.2021 № 204-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.04.2022
№ 186-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.05.2021 № 204-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1907км3